TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Moisés José de Andrade, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 02/2014, em favor da empresa:

HOFFMANN MATERIAIS DECORATIVOS LTDA, CNPJ: 08.735.366/0001-10, para Aquisição e

instalação de parede divisória simples com perfis de aço pintado e demais acessórios para sua instalação,

para o barracão situado no complexo esportivo Amante Felipetto, conforme citado no processo de dispensa

nº 02/2014.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 05 dias do mês de Fevereiro de 2014.

Moisés José de Andrade
         Prefeito Municipal

		2015-08-07T09:34:32-0300
	RIO BOM - Paraná
Assinado em 07/08/2015 09:34:32
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO